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 83,118.76

 83,118.76
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 83,118.78
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 115,995.89

 115,995.89

 115,995.89

 115,995.89

 115,995.89

 23,913.84

 23,913.84

 23,913.84

 23,913.84

 23,913.84

 240,000.00

 72,432.00

 72,432.00

 72,432.00

 72,432.00

 72,432.00

 72,432.00

 72,432.00

 72,432.00

 72,432.00

 72,432.00

 52,949.33

 52,949.33

 52,949.33

 52,949.33

 52,949.33

 52,949.33

 52,949.33

 52,949.33

 52,949.33

12-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

07-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

22-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

14-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1623-1959-00302

0610198001348

1410196100009

0601-1985-04248

0501196100934

0501196100934

0501196100934

1601-1962-00313

0801-1941-02724

0801-1941-02724

0801-1941-02724

0801-1941-02724

0801-1941-02724

0801-1941-02724

1508-1972-00159

1508-1972-00159

1508-1972-00159

1508-1972-00159

1508-1972-00159

1508-1972-00159

0801-1992-05025

0801-1992-05025

0801-1992-05025

0801-1992-05025

0801-1992-05025

0903001

1401197700395

1401197700395

1401197700395

1401197700395

1401197700395

1401197700395

1401197700395

1401197700395

1401197700395

1401197700395

0801-1952-04022

0801-1952-04022

0801-1952-04022

0801-1952-04022

0801-1952-04022

0801-1952-04022

0801-1952-04022

0801-1952-04022

0801-1952-04022

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

GREGORIA ALVAREZ

ROSALIO MURCIA PORTILLO

KAROL JULIETA RODRIGUEZ AMADOR

SANDRA MAGDALENA BAUTISTA TORRES

SANDRA MAGDALENA BAUTISTA TORRES

SANDRA MAGDALENA BAUTISTA TORRES

MARIA ANTONIA COTO PEÑA

MIGUEL ANGEL GOMEZ MURILLO

MIGUEL ANGEL GOMEZ MURILLO

MIGUEL ANGEL GOMEZ MURILLO

MIGUEL ANGEL GOMEZ MURILLO

MIGUEL ANGEL GOMEZ MURILLO

MIGUEL ANGEL GOMEZ MURILLO

MANUEL DE JESUS SOSA

MANUEL DE JESUS SOSA

MANUEL DE JESUS SOSA

MANUEL DE JESUS SOSA

MANUEL DE JESUS SOSA

MANUEL DE JESUS SOSA

DENIS ALEXANDER CANAHUATI GONZALEZ

DENIS ALEXANDER CANAHUATI GONZALEZ

DENIS ALEXANDER CANAHUATI GONZALEZ

DENIS ALEXANDER CANAHUATI GONZALEZ

DENIS ALEXANDER CANAHUATI GONZALEZ

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

CESAR AUGUSTO ACOSTA PINTO

CESAR AUGUSTO ACOSTA PINTO

CESAR AUGUSTO ACOSTA PINTO

CESAR AUGUSTO ACOSTA PINTO

CESAR AUGUSTO ACOSTA PINTO

CESAR AUGUSTO ACOSTA PINTO

CESAR AUGUSTO ACOSTA PINTO

CESAR AUGUSTO ACOSTA PINTO

CESAR AUGUSTO ACOSTA PINTO

CESAR AUGUSTO ACOSTA PINTO

AGENOR VARELA FUNES

AGENOR VARELA FUNES

AGENOR VARELA FUNES

AGENOR VARELA FUNES

AGENOR VARELA FUNES

AGENOR VARELA FUNES

AGENOR VARELA FUNES

AGENOR VARELA FUNES

AGENOR VARELA FUNES
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 169,431.75
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 25,292.42
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 25,292.42

 25,292.42

 25,292.43

 91,269.85

 38,221.42

 4,573.00

 91,269.85

 91,269.85
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12-DIC-17

12-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1952-04022

0703-1970-00809

0825-1928-00105

0825-1928-00105

0703-1970-00809

0703-1970-00809

0825-1928-00105

0703-1970-00809

0825-1928-00105

1514195600064

1804-1966-02422

08019995374422

1312-1957-00015

08019995374422

1602195200124

1602-1968-00066

0317196000053

1301196200057

0801-1951-04558

0801-1951-04558

0801-1951-04558

0801-1951-04558

0801-1951-04558

0801-1951-04558

0801-1951-04558

0801-1951-04558

0801-1951-04558

0801-1951-04558

0801-1992-15946

0801-1992-15946

0801-1992-15946

0801-1992-15946

0801-1992-15946

0801-1992-15946

0801-1992-15946

0801-1992-15946

0801-1992-15946

0801-1992-15946

0801-1992-15946

0801-1992-15946

1001-1956-00043

0602001

08019995374422

1001-1956-00043

1001-1956-00043

AGENOR VARELA FUNES

FAUSTO DANIEL RODRIGUEZ ESTRADA

MARIA FAUSTINA LANDA GUERRERO

MARIA FAUSTINA LANDA GUERRERO

FAUSTO DANIEL RODRIGUEZ ESTRADA

FAUSTO DANIEL RODRIGUEZ ESTRADA

MARIA FAUSTINA LANDA GUERRERO

FAUSTO DANIEL RODRIGUEZ ESTRADA

MARIA FAUSTINA LANDA GUERRERO

MARTA LUZ ZAVALA

RICARDO ALFREDO LOPEZ

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

DANILO ALVARENGA AYALA

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

IGNACIO BENITES

JOSE MARIA HERNANDEZ ARRIAGA

AGUSTIN RODRIGUEZ

JOSE DE JESUS CORTES BENITES

LETICIA NUÑEZ DURON

LETICIA NUÑEZ DURON

LETICIA NUÑEZ DURON

LETICIA NUÑEZ DURON

LETICIA NUÑEZ DURON

LETICIA NUÑEZ DURON

LETICIA NUÑEZ DURON

LETICIA NUÑEZ DURON

LETICIA NUÑEZ DURON

LETICIA NUÑEZ DURON

JOSE DAVID LOPEZ ESCOTO

JOSE DAVID LOPEZ ESCOTO

JOSE DAVID LOPEZ ESCOTO

JOSE DAVID LOPEZ ESCOTO

JOSE DAVID LOPEZ ESCOTO

JOSE DAVID LOPEZ ESCOTO

JOSE DAVID LOPEZ ESCOTO

JOSE DAVID LOPEZ ESCOTO

JOSE DAVID LOPEZ ESCOTO

JOSE DAVID LOPEZ ESCOTO

JOSE DAVID LOPEZ ESCOTO

JOSE DAVID LOPEZ ESCOTO

JOSE DOMINGO VASQUEZ

INJUPEMP

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

JOSE DOMINGO VASQUEZ

JOSE DOMINGO VASQUEZ
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 3,569.60

 2,982.40

 267,391.42

 23,769.57

 2,379.00

 23,769.57

 23,769.57

 23,769.57

 23,769.57

 23,769.57

 23,769.57

 23,769.57

 23,769.57

 23,769.57

 23,769.57

 23,769.61

 10,500.00

 10,500.00

 10,500.00

 10,500.00

 10,500.00

 1,070.67

 1,070.72

 1,005.28

 4,562.14

 3,329.85

 3,015.54

12-DIC-17
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12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

11-DIC-17

12-DIC-17

12-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

13-DIC-17

14-DIC-17

16-DIC-17

16-DIC-17

16-DIC-17

15-DIC-17

16-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1001-1956-00043

1001-1956-00043

1001-1956-00043

1001-1956-00043

1001-1956-00043

1001-1956-00043

1001-1956-00043

1001-1956-00043

1001-1956-00043

0611196000124

0307198400121

0301195400773

08019995374422

0506-1984-01521

1608-1981-00073

08019995374422

1608-1981-00073

1608-1981-00073

1608-1981-00073

1608-1981-00073

1608-1981-00073

1608-1981-00073

1608-1981-00073

1608-1981-00073

1608-1981-00073

1608-1981-00073

1608-1981-00073

0313-1963-00176

0409-1963-00164

0801-1973-11446

0601198401817

0801-1966-07547

0705-1969-00069

0317196000053

0703195200716

0801-1965-08257

0801-1949-03512

0714-1961-00081

1503-1969-00112

0716-1958-00191

0716-1958-00191

0801-1962-00632

0707-1957-00151

0803-1969-00108

1807195200579

JOSE DOMINGO VASQUEZ

JOSE DOMINGO VASQUEZ

JOSE DOMINGO VASQUEZ

JOSE DOMINGO VASQUEZ

JOSE DOMINGO VASQUEZ

JOSE DOMINGO VASQUEZ

JOSE DOMINGO VASQUEZ

JOSE DOMINGO VASQUEZ

JOSE DOMINGO VASQUEZ

MARIANO ORTIZ ZUNIGA

MARCO AURELIO SANTOS RIOS

JULIO CESAR ZEPEDA IZAGUIRRE

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

JAVIER ENRIQUE CARDENAS MARTINEZ

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

WALTER JOSE BARDALES MARTINEZ

RAMON ADALI MELENDEZ VILLELA

JOSE ARMINDO CARRANZA VELIZ

ELSI ONEIDA ARTICA ALVAREZ

ROSA MARIA SANCHEZ HERNANDEZ

EVA ADELINA OSEGUERA REYES

MARIO ROBERTO CERRITOS SALGADO

AGUSTIN RODRIGUEZ

LUIS MAMERTO SANCHEZ RODRIGUEZ

JUAN ANTONIO ISAGUIRRE TREJO

UBALDO VALERIANO FLORES

SANTOS OBDULIO OYUELA CARRASCO

FRANCISCO TULIO GONZALES

LORENZO SANCHEZ RODEZNO

LORENZO SANCHEZ RODEZNO

ROLANDO AMADOR TORRES

JUAN PABLO HERRERA HERNANDEZ

EUGENIO OCTAVIO MENDOZA MEDINA

ANTONIO CACERES
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,015.54

 1,070.67

 2,733.97

 1,005.18

 3,107.94

 3,383.09

 3,793.17

 3,015.54

 1,963,460.00

 3,599.02

 2,836.80

 1,005.12

 10,500.00

 114,088.24

 4,301,129.31

 1,070.65

16-DIC-17

16-DIC-17

16-DIC-17

22-DIC-17

16-DIC-17

16-DIC-17

16-DIC-17

15-DIC-17

20-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

19-DIC-17

21-DIC-17

22-DIC-17

22-DIC-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,481,575.33
 14,481,575.33
 14,481,575.33

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
0208195600097

1603195200034

1301196200057

0317196000053

1602-1968-00066

1602195200124

0703195200716

0704195900428

0703195600649

0704196100181

0307198400121

0301195400773

0301198101000

1811194600043

0501-1969-03240

0510195100147

0303197800227

1804194900294

0208195600097

1807195200579

1603195200034

08019995374422

0510195100147

0107195301430

0303197800227

1811194600043

0501-1969-03240

0703195600649

0704198500851

0704196100181

0826-1971-00145

0401196500203

0903001

0903001

1301196200057

CRISTOBAL RUBIO ROJAS

PEDRO MATEO TALABERA

JOSE DE JESUS CORTES BENITES

AGUSTIN RODRIGUEZ

JOSE MARIA HERNANDEZ ARRIAGA

IGNACIO BENITES

LUIS MAMERTO SANCHEZ RODRIGUEZ

SANTOS MARTIN RUGAMA AROCA

JULIO CESAR MEJIA NUÑEZ

RAFAEL ANTONIO MARTINEZ UCLES

MARCO AURELIO SANTOS RIOS

JULIO CESAR ZEPEDA IZAGUIRRE

ALEXANDER DISCUA MELENDEZ

JUAN ARMANDO DOMINGUEZ PADILLA

SANTOS VICENTICO PALMA RUIZ

AGUSTIN SANTOS GARCIA

ISIDRO IVAN RIVERA AGUIRRE

CASTULO BUSTILLO CACERES

CRISTOBAL RUBIO ROJAS

ANTONIO CACERES

PEDRO MATEO TALABERA

SINDICATO TRABAJADORES DEL INA

AGUSTIN SANTOS GARCIA

JOSE MARIA ALVARADO EUCEDA

ISIDRO IVAN RIVERA AGUIRRE

JUAN ARMANDO DOMINGUEZ PADILLA

SANTOS VICENTICO PALMA RUIZ

JULIO CESAR MEJIA NUÑEZ

MARIO ENRIQUE MEJIA ARDON

RAFAEL ANTONIO MARTINEZ UCLES

PEDRO ANTONIO ESCALANTE FIALLOS

HUGO DANILO SANCHEZ PRADO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

JOSE DE JESUS CORTES BENITES


